
Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 Finales A, les autres en 1/2 Finales B 09:30

1 5 LOUIS PAGES 1:58:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 1:58:490 (1)
CK LAVAL 15,19 km/h

2 9 LOUIS PAGES 2:03:210 (2)
C O CCK  CHINON 4:720 14,60 km/h

3 4 POMMENOF SIMON 2:04:290 (3)
CCK DE LA RANCE 5:800 14,48 km/h

4 6 MISMETTI TOM 2:06:520 (4)
CKC DE TOURS 8:030 14,22 km/h

5 2 LE NAOUR CLEMENT 2:11:010 (5)
PLUMELIAU CK 12:520 13,73 km/h

6 3 GRONDIN FELIX 2:13:980 (6)
NANTES ATLANTIQUE CK 15:490 13,43 km/h

7 7 LE BARS TUDY 2:19:890 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 21:400 12,86 km/h

8 8 BERNARD FRANCOIS 2:21:770 (8)
ESACK 23:280 12,69 km/h

9 1 BILLAUD AARON 2:50:090 (9)
TIERCE CK 51:600 10,58 km/h

2 2ème série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 Finales A, les autres en 1/2 Finales B 09:34

1 5 LUCAS PEIO 1:58:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COATTRIEUX ORLAN 1:58:770 (1)
CCK DE LA RANCE 15,15 km/h

2 8 VERGNEAU MAXIME 2:00:320 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:550 14,96 km/h

3 6 JAQUONE TIMEO 2:02:480 (3)
ESACK 3:710 14,69 km/h

4 4 MARCHAND ANTONIN 2:11:200 (4)
CCK DUNOIS 12:430 13,71 km/h

5 7 DUBOIS MAXIME 2:13:580 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 14:810 13,47 km/h

6 1 LUCAS PEIO 2:29:080 (6)
BRIVET CK 30:310 12,07 km/h

7 9 DURGONI NINO 2:32:140 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 33:370 11,83 km/h

8 2 QUENNEHEN VIGNA LOUIS 2:48:830 (8)
BOURGES CKC 50:060 10,66 km/h

9 3 LE BORGNE TITOUAN 2:51:430 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 52:660 10,49 km/h

Page 1 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 3ème série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 Finales A, les autres en 1/2 Finales B 09:38

1 7 AMELOT JULES 1:59:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MANISZEWSKI ANATOLE 1:59:390 (1)
CKC DE TOURS 15,07 km/h

2 5 LANGLOIS JUSTIN 2:00:330 (2)
CCK DUNOIS 940 14,95 km/h

3 2 TARGET SACHA 2:09:390 (3)
CCK DE LA RANCE 10:000 13,91 km/h

4 4 FOUCHER HUGO 2:11:860 (4)
CK LAVAL 12:470 13,65 km/h

5 6 RAIMBAULT CAMILLE 2:13:390 (5)
ESACK 14:000 13,49 km/h

6 3 ROSPARS NOLAN 2:29:260 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 29:870 12,05 km/h

7 1 BERTHELOT NOE 2:31:700 (7)
ESACK 32:310 11,86 km/h

8 8 AMELOT JULES 2:46:140 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 46:750 10,83 km/h

4 4ème série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 Finales A, les autres en 1/2 Finales B 09:42

1 7 BERTHAUD THOMAS 1:54:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MARTIN NOE 1:54:180 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,76 km/h

2 5 ROUSCHAUSSE LUC 2:00:100 (2)
CK LAVAL 5:920 14,98 km/h

3 4 LATROYE PAQUIER AMAËL 2:12:350 (3)
CKC DE TOURS 18:170 13,60 km/h

4 8 BERTHAUD THOMAS 2:18:980 (4)
C N BOUCHEMAINE 24:800 12,95 km/h

5 6 LE GOFF DIWAN 2:19:790 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 25:610 12,87 km/h

6 1 LINE SACHA 2:22:570 (6)
PLUMELIAU CK 28:390 12,62 km/h

7 3 KERZERHO MAEL 2:27:750 (7)
CK LAVAL 33:570 12,18 km/h

8 2 VERHAEGHE PAUL 2:33:460 (8)
CKC DE TOURS 39:280 11,72 km/h

5 5ème série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 Finales A, les autres en 1/2 Finales B 09:46

1 5 ROPERS NOAH 2:03:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POLET PHILEAS 2:03:080 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,62 km/h

2 4 LE DORE AUDREN 2:06:230 (2)
NANTES ATLANTIQUE CK 3:150 14,25 km/h

3 6 ROPERS NOAH 2:11:670 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 8:590 13,67 km/h

4 3 LE ROUX QUANE CHARLEY 2:24:770 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 21:690 12,43 km/h

5 8 MONTECOT GABRIEL 2:31:130 (5)
C N BOUCHEMAINE 28:050 11,91 km/h

6 7 WANTZ YANN 2:35:420 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 32:340 11,58 km/h

7 1 MAURAS ARTHUR 2:37:620 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 34:540 11,41 km/h

8 2 HELARY YOUENN 2:39:700 (8)
CCK DE SUCE SUR ERDRE 36:620 11,27 km/h

Page 2 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 6ème série K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 premiers, les 3 meilleurs 5è en 1/2 Finales A, les autres en 1/2 Finales B 09:50

1 8 GRIMONPON JOSHUA 2:05:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 PONTILLO NINO 2:05:840 (1)
PLUMELIAU CK 14,30 km/h

2 2 CHARDON MATHIS 2:07:000 (2)
CCK DUNOIS 1:160 14,17 km/h

3 6 GRIMONPON JOSHUA 2:10:050 (3)
ESACK 4:210 13,84 km/h

4 3 LAMBERT MAXENCE 2:16:820 (4)
CK LAVAL 10:980 13,15 km/h

5 7 OLIVRYE THIBAULT 2:47:900 (5)
CK LAVAL 42:060 10,72 km/h

6 1 WERQUIN SIALELLI DAMIEN 2:56:110 (6)
BOURGES CKC 50:270 10,22 km/h

<<<< 4 MANTEAU AMALI 9:99:99:999 <<<<<<
CCK GUERLEDAN Absent 0,00 km/h

<<<< 5 DARTOIS ANTOINE 9:99:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE Dispensé 0,00 km/h

7 1ère série K1 Homme Junior 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:54

1 5 EOUANN HAMEREL 1:56:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BRIEND LUCAS 1:56:690 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 15,42 km/h

2 7 LE BARS MALO 1:58:050 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:360 15,24 km/h

3 4 D'HALLUIN ALEXANDRE 2:00:010 (3)
CKC DE TOURS 3:320 14,99 km/h

4 3 MEUNIER ANTOINE 2:01:700 (4)
CK BONNEVALAIS 5:010 14,79 km/h

5 6 DAILLY GEMY EDEN 2:06:420 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 9:730 14,23 km/h

6 9 VINCENT FLORIAN 2:07:730 (6)
CCK DE LA RANCE 11:040 14,09 km/h

7 1 EOUANN HAMEREL 2:10:810 (7)
CCK DE LA RANCE 14:120 13,76 km/h

8 8 ROUSSEAU ROMAIN 2:19:610 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 22:920 12,89 km/h

9 2 LATOUR LOUISON 2:35:040 (9)
CK LAVAL 38:350 11,60 km/h

Page 3 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 2ème série K1 Homme Junior 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:58

1 5 BEN SALEM NOUR 1:55:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PERROT ALEXIS 1:55:690 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,55 km/h

2 4 ROLLAND THEO 1:58:090 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:400 15,24 km/h

3 6 VIGNE IDRISS 1:59:130 (3)
ESACK 3:440 15,10 km/h

4 9 LEPINE SAMUEL 2:00:110 (4)
CK LAVAL 4:420 14,98 km/h

5 2 DAVID MARIUS 2:02:040 (5)
ESACK 6:350 14,74 km/h

6 7 MEUNIER TOM 2:07:580 (6)
CK BONNEVALAIS 11:890 14,10 km/h

7 3 LEGENDRE BRIAC 2:08:610 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12:920 13,99 km/h

8 8 GULZAR NASSIM 2:10:340 (8)
CKC DE TOURS 14:650 13,81 km/h

9 1 BEN SALEM NOUR 2:51:610 (9)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 55:920 10,48 km/h

9 3ème série K1 Homme Junior 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:02

1 3 NILHO COLIN 1:57:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HALDIMANN NICOLAS 1:57:780 (1)
CKC DE TOURS 15,28 km/h

2 4 DEROCQ QUENTIN 1:59:340 (2)
CK BONNEVALAIS 1:560 15,08 km/h

3 5 LEPELTIER JEAN 2:00:310 (3)
ESACK 2:530 14,96 km/h

4 6 SALAUN ALBIN 2:06:030 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:250 14,28 km/h

5 7 ROUXEL PAOLIG 2:07:850 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 10:070 14,07 km/h

6 2 DIOT ALEXANDRE 2:18:670 (6)
ESACK 20:890 12,98 km/h

<<<< 8 BOYEAU MAXIME 9:99:99:999 <<<<<<
TIERCE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 1 NILHO COLIN 9:99:99:999 <<<<<<
LA PAGAIE DES AVENS Absent 0,00 km/h

10 1ère série K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:06

1 4 TOURNE OMBELINE 2:18:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LHEREEC YOUNA 2:18:860 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 12,96 km/h

2 5 ETENDART MAELLYS 2:33:250 (2)
CCK GUERLEDAN 14:390 11,74 km/h

3 3 ROULAND MARINE 2:36:910 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 18:050 11,47 km/h

4 2 LEBOEUF LUCIE 2:51:540 (4)
CK LAVAL 32:680 10,49 km/h

5 1 LANNUZEL MAIWENN 3:00:310 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 41:450 9,98 km/h

6 6 TOURNE OMBELINE 3:11:170 (6)
CCK DUNOIS 52:310 9,41 km/h

Page 4 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 2ème série K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:10

1 4 AUMOITTE SARAH 2:18:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROBERT ZOE 2:18:270 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 13,01 km/h

2 3 MOINIER JULIETTE 2:22:190 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 3:920 12,65 km/h

3 5 TELBOIS MONA CHARLOTTE 2:27:310 (3)
CK LAVAL 9:040 12,21 km/h

4 2 ABERT CAROLINE 2:40:920 (4)
CKC DE TOURS 22:650 11,18 km/h

5 6 AUMOITTE SARAH 2:56:510 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 38:240 10,19 km/h

<<<< 1 TAPHALECHAT MAËLYS 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 0,00 km/h

12 1ère série K1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:14

1 3 LUCAS MAENA 2:01:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 FRESLON PAULINE 2:01:250 (1)
ESACK 14,84 km/h

2 1 LEBOUC LISA 2:04:540 (2)
ESACK 3:290 14,45 km/h

3 2 FURIC MELISSA 2:43:470 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 42:220 11,01 km/h

<<<< 5 JAMELOT LEA 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 9 LUCAS MAENA 9:99:99:999 <<<<<<
BRIVET CK Absent 0,00 km/h

13 2ème série K1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:18

1 6 MAKIELA JULIETTE 2:28:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MAKIELA JULIETTE 2:28:210 (1)
BOURGES CKC 12,14 km/h

2 2 ROTMAN SABINE 2:29:610 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:400 12,03 km/h

3 7 LE LESLE MORGANE 2:30:480 (3)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 2:270 11,96 km/h

<<<< 5 PAOLETTI VANINA 9:99:99:999 <<<<<<
ESACK Dispensé 0,00 km/h

14 1ère série K1 Homme U23 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:22

1 4 LE COINTE MAXIME 1:48:640 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KOCH QUILIAN 1:48:640 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 16,56 km/h

2 3 LE MEIGNEN TITOUAN 1:50:850 (2)
ESACK 2:210 16,23 km/h

3 5 DELAPORTE JULIEN 1:52:790 (3)
ESACK 4:150 15,95 km/h

4 1 CHEA MATHIS 1:54:310 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:670 15,74 km/h

5 2 JAUJAY IRENEE 1:56:680 (5)
CKC DE TOURS 8:040 15,42 km/h

6 6 LHOTE NOE 1:59:540 (6)
CKC DE TOURS 10:900 15,05 km/h

7 7 LE COINTE MAXIME 2:02:680 (7)
TIERCE CK 14:040 14,67 km/h

Page 5 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

15 2ème série K1 Homme U23 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:26

1 4 DESA ANTHONY 1:49:880 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARGELY MAXIME 1:49:880 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 16,38 km/h

2 3 HENRY STEVEN 1:54:570 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:690 15,71 km/h

3 5 DOGUET AMY HUGO 1:55:370 (3)
ESACK 5:490 15,60 km/h

4 2 CHAUVEAU LUCAS 1:56:100 (4)
CKC DE TOURS 6:220 15,50 km/h

5 6 MERCUZOT MAEL 2:19:430 (5)
CK BONNEVALAIS 29:550 12,90 km/h

<<<< 1 DESA ANTHONY 9:99:99:999 <<<<<<
ESACK Absent 0,00 km/h

16 1ère série K1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:30

1 4 GUYOT NICOLAS 1:53:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LUCAS EDWIN 1:53:810 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 15,81 km/h

2 5 GUYOT NICOLAS 2:04:340 (2)
CKC DE TOURS 10:530 14,47 km/h

3 3 BRIET ALEXIS 2:08:560 (3)
CCK DE LA RANCE 14:750 14,00 km/h

<<<< 6 LANGLOIS REMI 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS Rayé confirm 0,00 km/h

17 2ème série K1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:34

1 2 GUILLAUMONT ADRIEN 1:53:800 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 VOISIN CHARLY 1:53:800 (1)
CKC DE TOURS 15,81 km/h

2 5 LE ROUX AXEL 1:56:250 (2)
CCK DE LA RANCE 2:450 15,48 km/h

3 3 HODEBOURG EDOUARD 1:57:260 (3)
ESACK 3:460 15,35 km/h

4 4 JAMET ROMAIN 2:01:640 (4)
CCK DE LA RANCE 7:840 14,79 km/h

5 1 GUILLAUMONT ADRIEN 2:09:240 (5)
CKC DE TOURS 15:440 13,92 km/h

18 FINALE K1 Dame Vétéran 1 500m 08/05/2022

10:44

1 4 CLAVREUL MYRIAM 2:35:880 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CLAVREUL MYRIAM 2:35:880 (1)
CK LAVAL 11,54 km/h

19 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500m 08/05/2022

10:44

1 2 BARBIEUX SOPHIE 2:36:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ROBERT KARINE 2:36:510 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 11,50 km/h

2 3 ABERT BLANDINE 2:37:110 (2)
CKC DE TOURS 600 11,45 km/h

3 1 BARBIEUX SOPHIE 3:09:680 (3)
CCK DE SUCE SUR ERDRE 33:170 9,48 km/h

Page 6 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE K1 Dame Vétéran 4 500m 08/05/2022

10:48

1 1 REGNIER GAELLE 2:33:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 REGNIER GAELLE 2:33:380 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 11,73 km/h

2 3 LETEURTRE ANNE 2:36:680 (2)
CKC DE TOURS 3:300 11,48 km/h

3 2 BAAZIZ YANNICK 2:47:250 (3)
CCK DE SUCE SUR ERDRE 13:870 10,76 km/h

4 4 MOREAU DELORME FLORE 2:59:970 (4)
CK PONTIVYEN 26:590 10,00 km/h

21 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500m 08/05/2022

10:52

1 1 RIDOUX BRIGITTE 2:54:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 RIDOUX BRIGITTE 2:54:340 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 10,32 km/h

2 3 LEJEUNE MARIE HELENE 2:57:590 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:250 10,13 km/h

3 2 LALLEMENT NATHALIE 2:58:090 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:750 10,10 km/h

4 6 CHAUVEL BIMBARD DOMINIQUE 2:58:920 (4)
CKC DE TOURS 4:580 10,06 km/h

5 4 DESCHAMPS NATHALIE 3:01:640 (5)
CKC DE TOURS 7:300 9,90 km/h

6 5 MAZE ANNE 3:03:630 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 9:290 9,80 km/h

22 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 10:56

1 5 MARTIN NOE 1:51:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 1:51:950 (1)
CK LAVAL 16,07 km/h

2 4 MARTIN NOE 1:53:770 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:820 15,82 km/h

3 6 LANGLOIS JUSTIN 1:59:960 (3)
CCK DUNOIS 8:010 15,00 km/h

4 7 POMMENOF SIMON 2:01:770 (4)
CCK DE LA RANCE 9:820 14,78 km/h

5 2 LATROYE PAQUIER AMAËL 2:05:150 (5)
CKC DE TOURS 13:200 14,38 km/h

6 8 MISMETTI TOM 2:07:320 (6)
CKC DE TOURS 15:370 14,13 km/h

7 9 LE NAOUR CLEMENT 2:09:620 (7)
PLUMELIAU CK 17:670 13,88 km/h

8 3 CHARDON MATHIS 2:12:410 (8)
CCK DUNOIS 20:460 13,59 km/h

9 1 BERTHAUD THOMAS 2:24:340 (9)
C N BOUCHEMAINE 32:390 12,47 km/h

Page 7 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 11:00

1 5 COATTRIEUX ORLAN 2:00:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COATTRIEUX ORLAN 2:00:120 (1)
CCK DE LA RANCE 14,98 km/h

2 3 ROUSCHAUSSE LUC 2:01:180 (2)
CK LAVAL 1:060 14,85 km/h

3 6 LOUIS PAGES 2:03:070 (3)
C O CCK  CHINON 2:950 14,62 km/h

4 4 PONTILLO NINO 2:03:870 (4)
PLUMELIAU CK 3:750 14,53 km/h

5 7 JAQUONE TIMEO 2:05:190 (5)
ESACK 5:070 14,37 km/h

6 2 ROPERS NOAH 2:08:450 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 8:330 14,01 km/h

7 1 LAMBERT MAXENCE 2:11:890 (7)
CK LAVAL 11:770 13,64 km/h

8 8 FOUCHER HUGO 2:12:870 (8)
CK LAVAL 12:750 13,54 km/h

9 9 RAIMBAULT CAMILLE 2:14:190 (9)
ESACK 14:070 13,41 km/h

24 3ème 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 11:04

1 5 MANISZEWSKI ANATOLE 1:58:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MANISZEWSKI ANATOLE 1:58:310 (1)
CKC DE TOURS 15,21 km/h

2 4 POLET PHILEAS 1:59:040 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 730 15,12 km/h

3 6 VERGNEAU MAXIME 1:59:670 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:360 15,04 km/h

4 3 LE DORE AUDREN 2:07:030 (4)
NANTES ATLANTIQUE CK 8:720 14,16 km/h

5 7 TARGET SACHA 2:09:220 (5)
CCK DE LA RANCE 10:910 13,92 km/h

6 8 MARCHAND ANTONIN 2:09:870 (6)
CCK DUNOIS 11:560 13,86 km/h

7 2 GRIMONPON JOSHUA 2:12:460 (7)
ESACK 14:150 13,58 km/h

8 9 DUBOIS MAXIME 2:20:650 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 22:340 12,79 km/h

9 1 LE ROUX QUANE CHARLEY 2:29:070 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 30:760 12,07 km/h

25 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en FINALE D, les 3 suivants en FINALE E, les autres en FINALE F 11:08

1 4 LE GOFF DIWAN 2:13:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GRONDIN FELIX 2:13:960 (1)
NANTES ATLANTIQUE CK 13,43 km/h

2 2 BERNARD FRANCOIS 2:19:100 (2)
ESACK 5:140 12,94 km/h

3 5 LE GOFF DIWAN 2:22:740 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:780 12,61 km/h

4 6 LINE SACHA 2:25:290 (4)
PLUMELIAU CK 11:330 12,38 km/h

5 3 BERTHELOT NOE 2:32:480 (5)
ESACK 18:520 11,80 km/h

6 8 VERHAEGHE PAUL 2:34:780 (6)
CKC DE TOURS 20:820 11,62 km/h

Page 8 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 5ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en FINALE D, les 3 suivants en FINALE E, les autres en FINALE F 11:12

1 3 MONTECOT GABRIEL 2:18:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE BARS TUDY 2:18:970 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 12,95 km/h

2 4 LUCAS PEIO 2:24:900 (2)
BRIVET CK 5:930 12,42 km/h

3 7 KERZERHO MAEL 2:25:770 (3)
CK LAVAL 6:800 12,34 km/h

4 5 MONTECOT GABRIEL 2:32:220 (4)
C N BOUCHEMAINE 13:250 11,82 km/h

5 6 WANTZ YANN 2:37:140 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 18:170 11,45 km/h

6 8 HELARY YOUENN 2:39:780 (6)
CCK DE SUCE SUR ERDRE 20:810 11,26 km/h

7 1 BILLAUD AARON 2:48:640 (7)
TIERCE CK 29:670 10,67 km/h

8 2 QUENNEHEN VIGNA LOUIS 2:56:030 (8)
BOURGES CKC 37:060 10,22 km/h

27 6ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en FINALE D, les 3 suivants en FINALE E, les autres en FINALE F 11:16

1 4 OLIVRYE THIBAULT 2:22:630 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROSPARS NOLAN 2:22:630 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12,62 km/h

2 3 DURGONI NINO 2:28:610 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 5:980 12,11 km/h

3 7 MAURAS ARTHUR 2:36:350 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 13:720 11,51 km/h

4 1 LE BORGNE TITOUAN 2:38:500 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15:870 11,35 km/h

5 5 OLIVRYE THIBAULT 2:44:240 (5)
CK LAVAL 21:610 10,95 km/h

6 2 AMELOT JULES 2:46:340 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 23:710 10,82 km/h

7 6 WERQUIN SIALELLI DAMIEN 2:57:740 (7)
BOURGES CKC 35:110 10,12 km/h

28 FINALE C1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

11:20

1 5 LAUCK GABRIEL 2:22:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 VAUTIER MARIE ELIOTT 2:22:350 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 12,64 km/h

2 4 OTHMAN HEDI 2:22:920 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 570 12,59 km/h

3 6 GRULIER JUSTIN 2:25:240 (3)
CK PONTIVYEN 2:890 12,39 km/h

4 7 CHEVRIER GERMAIN 2:36:260 (4)
CK REDONNAIS 13:910 11,51 km/h

5 3 TANGUY ALEXIS 2:37:100 (5)
CK PONTIVYEN 14:750 11,45 km/h

6 2 LE FEVRE TIMOTHE 2:42:770 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 20:420 11,05 km/h

7 1 LAUCK GABRIEL 2:58:020 (7)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 35:670 10,11 km/h

Page 9 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

29 FINALE C1 Homme Junior 500m 08/05/2022

11:24

1 3 MARTIN UGUEN ARCHIBALD 2:08:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HOUEL JULES 2:08:780 (1)
ESACK 13,97 km/h

2 4 DOBARD CORENTIN 2:18:880 (2)
ESACK 10:100 12,96 km/h

3 5 LE BOUEDEC ELIAS 2:22:360 (3)
CK PONTIVYEN 13:580 12,64 km/h

4 2 CONAN SWANN 2:47:650 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 38:870 10,73 km/h

5 6 SALZEDO NOAN 3:00:570 (5)
CK PONTIVYEN 51:790 9,96 km/h

<<<< 1 MARTIN UGUEN ARCHIBALD 9:99:99:999 <<<<<<
PATRONAGE LAIQUE LORIENT Rayé hors co 0,00 km/h

30 FINALE C1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

11:28

1 3 BRIDONNEAU LOUANE 2:44:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PETIBON SARAH 2:44:350 (1)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 10,95 km/h

2 4 GUENIER JULIE 2:46:630 (2)
BOURGES CKC 2:280 10,80 km/h

3 5 MARCHAND LALIE 2:49:110 (3)
CK LAVAL 4:760 10,64 km/h

4 1 BRIDONNEAU LOUANE 2:58:760 (4)
ESACK 14:410 10,06 km/h

5 2 DAVID TIFENN 2:59:750 (5)
CCK GUERLEDAN 15:400 10,01 km/h

6 6 VINCENT EVA 3:12:930 (6)
CK LAVAL 28:580 9,32 km/h

31 FINALE C1 Dame Junior 500m 08/05/2022

11:32

1 1 JOULINDENISET FLORINE 3:26:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 JOULINDENISET FLORINE 3:26:380 (1)
TIERCE CK 8,72 km/h

32 FINALE C1 Homme U23 500m 08/05/2022

11:32

1 2 PARISET MAXIME 2:13:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 PARISET MAXIME 2:13:450 (1)
CK PONTIVYEN 13,48 km/h

2 3 BALAFRE GABRIEL 2:21:840 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 8:390 12,69 km/h

3 4 CHEVRIER ETIENNE 2:36:070 (3)
CK REDONNAIS 22:620 11,53 km/h

33 FINALE C1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

11:32

1 5 RIVOAL MATHILDE 2:37:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RIVOAL MATHILDE 2:37:010 (1)
CKC DE TOURS 11,46 km/h

34 FINALE K1 Homme Vétéran 1 500m 08/05/2022

11:36

1 8 LANOUGUERE LUDOVIC 2:37:560 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LANOUGUERE LUDOVIC 2:37:560 (1)
BOURGES CKC 11,42 km/h

Page 10 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 FINALE K1 Homme Vétéran 3 500m 08/05/2022

11:36

1 4 HUGUET CYRIL 1:56:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROUSSE CHRISTOPHE 1:56:540 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 15,44 km/h

2 1 HUGUET CYRIL 1:57:100 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 560 15,37 km/h

3 5 ROBERT GWENAEL 1:58:990 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:450 15,12 km/h

4 3 TREHIN SEBASTIEN 2:01:930 (4)
CK PONTIVYEN 5:390 14,76 km/h

5 7 PASQUIOU YVES 2:27:400 (5)
CKC DE TOURS 30:860 12,21 km/h

6 6 GEMY CEDRIC 2:31:960 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 35:420 11,84 km/h

7 2 ADELAIDE MICHEL 2:34:250 (7)
BOURGES CKC 37:710 11,66 km/h

36 FINALE K1 Homme Vétéran 4 500m 08/05/2022

11:44

1 2 CHAUVEAU YVAN 1:59:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BAYEUX BENOIT 1:59:660 (1)
ESACK 15,04 km/h

2 1 CHAUVEAU YVAN 2:39:200 (2)
CKC DE TOURS 39:540 11,30 km/h

37 FINALE K1 Homme Vétéran 5 500m 08/05/2022

11:44

1 4 BRIAND JEANFRANCOIS 2:22:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE VAILLANT YVES MARIE 2:22:460 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 12,63 km/h

2 2 HELARY YANN 2:30:270 (2)
CCK DE SUCE SUR ERDRE 7:810 11,97 km/h

<<<< 3 VAUX PATRICK 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ORLEANS Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 5 COTTA JEANMARIE 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 1 BRIAND JEANFRANCOIS 9:99:99:999 <<<<<<
ESACK Absent 0,00 km/h

38 FINALE C1 Homme Vétéran 1 500m 08/05/2022

11:48

1 1 HERBEZ ROMARIC 2:11:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 HERBEZ ROMARIC 2:11:370 (1)
CK PONTIVYEN 13,70 km/h

39 FINALE C1 Homme Vétéran 2 500m 08/05/2022

11:48

1 3 BEAUFILS ERWANIG 2:20:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MARCHAND OLIVIER 2:20:400 (1)
CCK DUNOIS 12,82 km/h

2 4 DONIAS LIONEL 2:23:280 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 2:880 12,56 km/h

3 2 BEAUFILS ERWANIG 2:36:130 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 15:730 11,52 km/h

Page 11 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

40 FINALE C1 Homme Vétéran 4 500m 08/05/2022

11:48

1 6 LAVERGNE LIONEL 2:16:550 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE BOUEDEC FRANCOIS 2:16:550 (1)
CK PONTIVYEN 13,18 km/h

2 5 LAVERGNE LIONEL 2:34:830 (2)
CK PONTIVYEN 18:280 11,62 km/h

41 FINALE C1 Homme Vétéran 5 500m 08/05/2022

11:48

1 7 LE CORRONC HERVE 3:12:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LE CORRONC HERVE 3:12:170 (1)
CK PONTIVYEN 9,36 km/h

42 FINALE K1 Homme Paracanoe 500m 08/05/2022

11:52

1 5 FERAY EMMANUEL 2:46:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SAUVETRE MATTHIEU 2:46:190 (1)
CKC DE TOURS 10,83 km/h

2 1 FERAY EMMANUEL 3:03:200 (2)
ESACK 17:010 9,82 km/h

3 2 MAZUREK VALENTIN 3:08:150 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 21:960 9,56 km/h

<<<< 3 BOULLE REMY 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ORLEANS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 4 BRES LAURENT 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

43 FINALE K1 Dame Paracanoe 500m 08/05/2022

11:56

1 1 CLAVREUL MYRIAM 2:36:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 CLAVREUL MYRIAM 2:36:440 (1)
CK LAVAL 11,50 km/h

2 3 LEGROUX AGNES 2:42:440 (2)
CKC ORLEANS 6:000 11,08 km/h

3 2 FLOURIOT ALIX 3:03:390 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 26:950 9,81 km/h

44 FINALE K2 Dame Cadet 500m 08/05/2022

12:06

1 3 AUMOITTE SARAH/LANNUZEL MAIWENN 2:07:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 ROBERT ZOE/LHEREEC YOUNA 2:07:680 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,09 km/h

2 2 TELBOIS MONA CHARLOTTE/LEBOEUF LUCIE 2:17:480 (2)
CK LAVAL 9:800 13,09 km/h

3 4 ETENDART MAELLYS/SOKAJ KLARISSA 2:20:280 (3)
CCK GUERLEDAN 12:600 12,83 km/h

4 1 AUMOITTE SARAH/LANNUZEL MAIWENN 2:38:530 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 30:850 11,35 km/h

45 FINALE K2 Dame Junior 500m 08/05/2022

12:10

1 2 PASQUET HELOISE/TOURNE OMBELINE 2:06:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ROBERT LOUNA/COURTEILLE BERTILLE 2:06:710 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,20 km/h

2 3 LE COINTE PAULINE/HELARY GWENAELLE 2:16:830 (2)
TIERCE CK 10:120 13,15 km/h

3 1 PASQUET HELOISE/TOURNE OMBELINE 2:38:950 (3)
CCK DUNOIS 32:240 11,32 km/h

Page 12 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

46 FINALE K2 Dame Sénior 500m 08/05/2022

12:14

1 6 FURIC MELISSA/LEMEE CAPUCINE 1:52:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FRESLON PAULINE/LEBOUC LISA 1:52:140 (1)
ESACK 16,05 km/h

2 3 BOISNARD LOU/BONNOT DORINE 1:57:870 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:730 15,27 km/h

3 7 PANTIN LÉA/RIVOAL MATHILDE 2:14:640 (3)
CKC DE TOURS 22:500 13,36 km/h

4 5 LE LESLE MORGANE/SCHLATTER MANON 2:15:310 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 23:170 13,30 km/h

5 2 ROTMAN SABINE/ELKHDAR NOUHAÏLA 2:21:240 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 29:100 12,74 km/h

6 1 FURIC MELISSA/LEMEE CAPUCINE 2:32:140 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 40:000 11,83 km/h

<<<< 4 JAMELOT LEA/JONNEAUX CAMILLE 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Dispensé 0,00 km/h

47 FINALE K2 Dame Vétéran  500m 08/05/2022

12:18

1 4 LALLEMENT NATHALIE/RIDOUX BRIGITTE 2:26:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LEJEUNE MARIE HELENE/ROBERT KARINE 2:26:660 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 12,27 km/h

2 2 CHAUVEL BIMBARD DOMINIQUE/ABERT BLANDINE 2:27:710 (2)
CKC DE TOURS 1:050 12,18 km/h

3 1 LALLEMENT NATHALIE/RIDOUX BRIGITTE 2:29:260 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:600 12,05 km/h

4 3 LETEURTRE ANNE/DESCHAMPS NATHALIE 2:30:480 (4)
CKC DE TOURS 3:820 11,96 km/h

5 6 REGNIER GAELLE/MAZE ANNE 2:31:590 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 4:930 11,87 km/h

6 5 BARBIEUX SOPHIE/BAAZIZ YANNICK 2:53:920 (6)
CCK DE SUCE SUR ERDRE 27:260 10,34 km/h

48 1ère série K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 12:22

1 4 MONTECOT GABRIEL/BERTHAUD THOMAS 1:49:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN/ROUSCHAUSSE LUC 1:49:220 (1)
CK LAVAL 16,48 km/h

2 6 MANISZEWSKI ANATOLE/LATROYE PAQUIER AMAËL 1:53:400 (2)
CKC DE TOURS 4:180 15,87 km/h

3 2 VERGNEAU MAXIME/DUBOIS MAXIME 1:55:660 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 6:440 15,56 km/h

4 5 POLET PHILEAS/LE BARS TUDY 1:59:440 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 10:220 15,07 km/h

5 1 MONTECOT GABRIEL/BERTHAUD THOMAS 2:16:810 (5)
C N BOUCHEMAINE 27:590 13,15 km/h

6 3 VAUTIER MARIE ELIOTT/WANTZ YANN 2:20:870 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 31:650 12,77 km/h

7 7 MAURAS ARTHUR/LE BORGNE TITOUAN 2:29:920 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 40:700 12,00 km/h

Page 13 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

49 2ème série K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 12:26

1 4 JAQUONE TIMEO/BERNARD FRANCOIS 1:56:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN 1:56:160 (1)
CCK DUNOIS 15,49 km/h

2 1 LE NAOUR CLEMENT/PONTILLO NINO 1:56:460 (2)
PLUMELIAU CK 300 15,45 km/h

3 3 GRIMONPON JOSHUA/RAIMBAULT CAMILLE 2:02:420 (3)
ESACK 6:260 14,70 km/h

4 2 JAQUONE TIMEO/BERNARD FRANCOIS 2:04:130 (4)
ESACK 7:970 14,50 km/h

5 5 OLIVRYE THIBAULT/KERZERHO MAEL 2:21:640 (5)
CK LAVAL 25:480 12,70 km/h

6 6 LE ROUX QUANE CHARLEY/AMELOT JULES 2:22:370 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 26:210 12,64 km/h

50 3ème série K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 12:30

1 2 MARTIN NOE/LE GOFF DIWAN 1:54:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MARTIN NOE/LE GOFF DIWAN 1:54:670 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,69 km/h

2 4 COATTRIEUX ORLAN/POMMENOF SIMON 1:56:800 (2)
CCK DE LA RANCE 2:130 15,41 km/h

3 5 LE DORE AUDREN/GRONDIN FELIX 1:57:820 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 3:150 15,27 km/h

4 3 FOUCHER HUGO/LAMBERT MAXENCE 1:58:570 (4)
CK LAVAL 3:900 15,18 km/h

5 6 MISMETTI TOM/VERHAEGHE PAUL 2:25:470 (5)
CKC DE TOURS 30:800 12,37 km/h

6 1 WERQUIN SIALELLI DAMIEN/QUENNEHEN VIGNA LOUIS 2:47:340 (6)
BOURGES CKC 52:670 10,75 km/h

51 1ère série K2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:34

1 3 NORMAND CORENTIN/LANGLOIS REMI 1:43:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN 1:43:260 (1)
ESACK 17,43 km/h

2 2 VOISIN CHARLY/JAUJAY IRENEE 1:44:440 (2)
CKC DE TOURS 1:180 17,23 km/h

3 5 BRIET ALEXIS/LE ROUX AXEL 1:49:260 (3)
CCK DE LA RANCE 6:000 16,47 km/h

4 4 HODEBOURG EDOUARD/DOGUET AMY HUGO 1:50:210 (4)
ESACK 6:950 16,33 km/h

<<<< 1 NORMAND CORENTIN/LANGLOIS REMI 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS Rayé confirm 0,00 km/h

52 2ème série K2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:38

1 3 GUYOT NICOLAS/LHOTE NOE 1:41:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME 1:41:430 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 17,74 km/h

2 5 LUCAS EDWIN/CHEA MATHIS 1:42:230 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 800 17,60 km/h

3 4 LE VAILLANT YANN/BALAFRE GABRIEL 1:46:940 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:510 16,83 km/h

4 2 GUYOT NICOLAS/LHOTE NOE 1:48:860 (4)
CKC DE TOURS 7:430 16,53 km/h

5 1 GUILLAUMONT ADRIEN/CHAUVEAU LUCAS 1:49:870 (5)
CKC DE TOURS 8:440 16,38 km/h

Page 14 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

53 FINALE B K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

13:30

1 5 LANNUZEL MAIWENN 2:57:590 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LANNUZEL MAIWENN 2:57:590 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 10,13 km/h

2 4 TOURNE OMBELINE 3:05:520 (2)
CCK DUNOIS 7:930 9,70 km/h

54 FINALE A K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

13:34

1 4 LHEREEC YOUNA 2:17:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROBERT ZOE 2:17:050 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 13,13 km/h

2 5 LHEREEC YOUNA 2:18:060 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:010 13,03 km/h

3 3 MOINIER JULIETTE 2:19:080 (3)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 2:030 12,94 km/h

4 2 TELBOIS MONA CHARLOTTE 2:28:140 (4)
CK LAVAL 11:090 12,15 km/h

5 7 ROULAND MARINE 2:31:580 (5)
NANTES ATLANTIQUE CK 14:530 11,87 km/h

6 6 ETENDART MAELLYS 2:34:970 (6)
CCK GUERLEDAN 17:920 11,61 km/h

7 1 ABERT CAROLINE 2:41:800 (7)
CKC DE TOURS 24:750 11,12 km/h

8 8 LEBOEUF LUCIE 2:54:920 (8)
CK LAVAL 37:870 10,29 km/h

9 9 AUMOITTE SARAH 3:02:820 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 45:770 9,84 km/h

55 FINALE K1 Dame Junior 500m 08/05/2022

13:38

1 5 LOUBRIE JUSTINE 2:11:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ROBERT LOUNA 2:11:390 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 13,69 km/h

2 4 GHIRINGHELLI MILA 2:16:900 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 5:510 13,14 km/h

3 3 MALIGORNE MAINA 2:18:310 (3)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 6:920 13,01 km/h

4 6 LE COINTE PAULINE 2:21:890 (4)
TIERCE CK 10:500 12,68 km/h

5 2 COURTEILLE BERTILLE 2:25:400 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 14:010 12,37 km/h

6 7 PASQUET HELOISE 2:26:430 (6)
CCK DUNOIS 15:040 12,29 km/h

7 8 HELARY GWENAELLE 2:43:870 (7)
TIERCE CK 32:480 10,98 km/h

8 1 LOUBRIE JUSTINE 2:56:280 (8)
CCK DUNOIS 44:890 10,21 km/h

Page 15 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

56 FINALE K1 Dame U23 500m 08/05/2022

13:42

1 7 MICHELET LOLI 2:07:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BONNOT DORINE 2:07:310 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,13 km/h

2 8 BOISNARD LOU 2:18:160 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 10:850 13,02 km/h

3 5 JONNEAUX CAMILLE 2:20:600 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 13:290 12,80 km/h

4 1 PANTIN LÉA 2:22:450 (4)
CKC DE TOURS 15:140 12,63 km/h

5 2 SCHLATTER MANON 2:30:050 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 22:740 11,99 km/h

6 9 WAELES ZOE 2:36:160 (6)
ANGOULEME CK H.C. 28:850 11,52 km/h

7 6 ELKHDAR NOUHAÏLA 2:42:110 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 34:800 11,10 km/h

8 4 MICHELET LOLI 2:45:880 (8)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 38:570 10,85 km/h

9 3 GROUTSCH MINA 2:47:960 (9)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 40:650 10,71 km/h

57 FINALE B K1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

13:46

0 0 GROUTSCH MINA (0)

Ligne BateauPlace

58 FINALE A K1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

13:50

1 5 FRESLON PAULINE 2:03:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON PAULINE 2:03:180 (1)
ESACK 14,61 km/h

2 6 LEBOUC LISA 2:07:180 (2)
ESACK 4:000 14,15 km/h

3 4 MAKIELA JULIETTE 2:23:940 (3)
BOURGES CKC 20:760 12,50 km/h

4 2 LE LESLE MORGANE 2:26:660 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 23:480 12,27 km/h

5 3 ROTMAN SABINE 2:27:030 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 23:850 12,24 km/h

6 7 FURIC MELISSA 2:48:790 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 45:610 10,66 km/h

59 FINALE F K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

13:54

1 4 BILLAUD AARON 2:46:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BILLAUD AARON 2:46:040 (1)
TIERCE CK 10,84 km/h

2 6 WERQUIN SIALELLI DAMIEN 2:50:540 (2)
BOURGES CKC 4:500 10,55 km/h

3 7 QUENNEHEN VIGNA LOUIS 2:51:920 (3)
BOURGES CKC 5:880 10,46 km/h

Page 16 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

60 FINALE E K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

13:58

1 5 LINE SACHA 2:21:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LINE SACHA 2:21:780 (1)
PLUMELIAU CK 12,69 km/h

2 3 BERTHELOT NOE 2:24:850 (2)
ESACK 3:070 12,42 km/h

3 4 MONTECOT GABRIEL 2:30:680 (3)
C N BOUCHEMAINE 8:900 11,94 km/h

4 7 WANTZ YANN 2:32:180 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 10:400 11,82 km/h

5 1 HELARY YOUENN 2:33:310 (5)
CCK DE SUCE SUR ERDRE 11:530 11,74 km/h

6 8 VERHAEGHE PAUL 2:33:830 (6)
CKC DE TOURS 12:050 11,70 km/h

7 6 LE BORGNE TITOUAN 2:38:930 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 17:150 11,32 km/h

8 2 OLIVRYE THIBAULT 2:39:730 (8)
CK LAVAL 17:950 11,26 km/h

9 9 AMELOT JULES 2:42:420 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 20:640 11,08 km/h

61 FINALE D K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

14:02

1 5 GRONDIN FELIX 2:10:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GRONDIN FELIX 2:10:910 (1)
NANTES ATLANTIQUE CK 13,74 km/h

2 4 LE BARS TUDY 2:14:790 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 3:880 13,35 km/h

3 3 BERNARD FRANCOIS 2:16:010 (3)
ESACK 5:100 13,23 km/h

4 6 ROSPARS NOLAN 2:17:030 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:120 13,13 km/h

5 8 LE GOFF DIWAN 2:20:520 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9:610 12,80 km/h

6 7 LUCAS PEIO 2:20:820 (6)
BRIVET CK 9:910 12,78 km/h

7 1 KERZERHO MAEL 2:23:340 (7)
CK LAVAL 12:430 12,55 km/h

8 2 DURGONI NINO 2:24:780 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK 13:870 12,43 km/h

9 9 MAURAS ARTHUR 2:39:080 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 28:170 11,31 km/h

Page 17 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

62 FINALE C K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

14:06

1 3 LE NAOUR CLEMENT 2:06:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CHARDON MATHIS 2:06:450 (1)
CCK DUNOIS 14,23 km/h

2 6 GRIMONPON JOSHUA 2:09:720 (2)
ESACK 3:270 13,87 km/h

3 1 RAIMBAULT CAMILLE 2:11:090 (3)
ESACK 4:640 13,73 km/h

4 5 LE NAOUR CLEMENT 2:11:620 (4)
PLUMELIAU CK 5:170 13,67 km/h

5 7 FOUCHER HUGO 2:13:460 (5)
CK LAVAL 7:010 13,48 km/h

6 4 LAMBERT MAXENCE 2:14:270 (6)
CK LAVAL 7:820 13,40 km/h

7 2 DUBOIS MAXIME 2:19:370 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 12:920 12,91 km/h

8 8 BERTHAUD THOMAS 2:26:950 (8)
C N BOUCHEMAINE 20:500 12,24 km/h

9 9 LE ROUX QUANE CHARLEY 2:29:100 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 22:650 12,07 km/h

63 FINALE B K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

14:10

1 5 POMMENOF SIMON 1:58:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POMMENOF SIMON 1:58:670 (1)
CCK DE LA RANCE 15,16 km/h

2 3 LATROYE PAQUIER AMAËL 2:00:800 (2)
CKC DE TOURS 2:130 14,90 km/h

3 4 PONTILLO NINO 2:01:830 (3)
PLUMELIAU CK 3:160 14,77 km/h

4 7 JAQUONE TIMEO 2:02:290 (4)
ESACK 3:620 14,71 km/h

5 1 ROPERS NOAH 2:02:750 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:080 14,66 km/h

6 6 LE DORE AUDREN 2:04:330 (6)
NANTES ATLANTIQUE CK 5:660 14,47 km/h

7 8 MISMETTI TOM 2:04:660 (7)
CKC DE TOURS 5:990 14,43 km/h

8 2 TARGET SACHA 2:06:660 (8)
CCK DE LA RANCE 7:990 14,21 km/h

9 9 MARCHAND ANTONIN 2:07:680 (9)
CCK DUNOIS 9:010 14,09 km/h

Page 18 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

64 FINALE A K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

14:14

1 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 1:48:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 1:48:660 (1)
CK LAVAL 16,56 km/h

2 3 MARTIN NOE 1:49:800 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:140 16,39 km/h

3 4 COATTRIEUX ORLAN 1:52:960 (3)
CCK DE LA RANCE 4:300 15,93 km/h

4 6 MANISZEWSKI ANATOLE 1:55:070 (4)
CKC DE TOURS 6:410 15,64 km/h

5 2 POLET PHILEAS 1:55:830 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 7:170 15,54 km/h

6 7 ROUSCHAUSSE LUC 1:57:020 (6)
CK LAVAL 8:360 15,38 km/h

7 8 LANGLOIS JUSTIN 1:57:930 (7)
CCK DUNOIS 9:270 15,26 km/h

8 1 LOUIS PAGES 1:58:600 (8)
C O CCK  CHINON 9:940 15,17 km/h

9 9 VERGNEAU MAXIME 1:59:800 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 11:140 15,02 km/h

65 FINALE C K1 Homme Junior 500m 08/05/2022

14:18

1 7 BEN SALEM NOUR 2:07:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GULZAR NASSIM 2:07:330 (1)
CKC DE TOURS 14,13 km/h

2 4 LEGENDRE BRIAC 2:09:310 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:980 13,92 km/h

3 5 EOUANN HAMEREL 2:12:230 (3)
CCK DE LA RANCE 4:900 13,61 km/h

4 3 ROUSSEAU ROMAIN 2:17:730 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 10:400 13,06 km/h

5 8 LATOUR LOUISON 2:33:110 (5)
CK LAVAL 25:780 11,75 km/h

6 1 BEN SALEM NOUR 2:43:120 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 35:790 11,03 km/h

66 FINALE B K1 Homme Junior 500m 08/05/2022

14:22

1 4 VINCENT FLORIAN 1:59:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LEPINE SAMUEL 1:59:010 (1)
CK LAVAL 15,12 km/h

2 7 DAVID MARIUS 1:59:470 (2)
ESACK 460 15,06 km/h

3 5 MEUNIER ANTOINE 1:59:880 (3)
CK BONNEVALAIS 870 15,01 km/h

4 6 SALAUN ALBIN 2:03:180 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:170 14,61 km/h

5 3 DAILLY GEMY EDEN 2:04:450 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:440 14,46 km/h

6 8 VINCENT FLORIAN 2:06:450 (6)
CCK DE LA RANCE 7:440 14,23 km/h

7 1 MEUNIER TOM 2:07:260 (7)
CK BONNEVALAIS 8:250 14,14 km/h

8 2 ROUXEL PAOLIG 2:07:440 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 8:430 14,12 km/h

9 9 DIOT ALEXANDRE 2:16:660 (9)
ESACK 17:650 13,17 km/h

Page 19 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

67 FINALE A K1 Homme Junior 500m 08/05/2022

14:26

1 4 LEPELTIER JEAN 1:51:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PERROT ALEXIS 1:51:040 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 16,21 km/h

2 6 HALDIMANN NICOLAS 1:52:400 (2)
CKC DE TOURS 1:360 16,01 km/h

3 5 BRIEND LUCAS 1:53:090 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:050 15,91 km/h

4 3 LE BARS MALO 1:55:050 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 4:010 15,64 km/h

5 8 D'HALLUIN ALEXANDRE 1:55:110 (5)
CKC DE TOURS 4:070 15,63 km/h

6 1 VIGNE IDRISS 1:57:390 (6)
ESACK 6:350 15,33 km/h

7 2 DEROCQ QUENTIN 1:57:860 (7)
CK BONNEVALAIS 6:820 15,27 km/h

8 7 ROLLAND THEO 1:59:870 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 8:830 15,01 km/h

9 9 LEPELTIER JEAN 2:04:260 (9)
ESACK 13:220 14,48 km/h

68 FINALE B K1 Homme U23 500m 08/05/2022

14:30

1 3 MERCUZOT MAEL 1:58:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE COINTE MAXIME 1:58:740 (1)
TIERCE CK 15,15 km/h

2 4 LHOTE NOE 1:59:860 (2)
CKC DE TOURS 1:120 15,01 km/h

3 5 MERCUZOT MAEL 2:18:430 (3)
CK BONNEVALAIS 19:690 13,00 km/h

69 FINALE A K1 Homme U23 500m 08/05/2022

14:34

1 5 KOCH QUILIAN 1:42:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KOCH QUILIAN 1:42:420 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 17,57 km/h

2 4 MARGELY MAXIME 1:43:620 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:200 17,37 km/h

3 6 LE MEIGNEN TITOUAN 1:45:390 (3)
ESACK 2:970 17,07 km/h

4 3 HENRY STEVEN 1:46:610 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:190 16,88 km/h

5 7 DELAPORTE JULIEN 1:47:470 (5)
ESACK 5:050 16,74 km/h

6 2 DOGUET AMY HUGO 1:51:100 (6)
ESACK 8:680 16,20 km/h

7 9 JAUJAY IRENEE 1:52:920 (7)
CKC DE TOURS 10:500 15,94 km/h

8 1 CHAUVEAU LUCAS 1:53:210 (8)
CKC DE TOURS 10:790 15,89 km/h

9 8 CHEA MATHIS 2:00:250 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 17:830 14,96 km/h

70 FINALE B K1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

14:38

0 0 CHEA MATHIS (0)

Ligne BateauPlace

Page 20 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

71 FINALE A K1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

14:42

1 5 LUCAS EDWIN 1:48:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LUCAS EDWIN 1:48:190 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 16,63 km/h

2 4 VOISIN CHARLY 1:50:350 (2)
CKC DE TOURS 2:160 16,31 km/h

3 3 LE ROUX AXEL 1:50:820 (3)
CCK DE LA RANCE Disqualifié 2:630 16,24 km/h

4 2 HODEBOURG EDOUARD 1:52:140 (4)
ESACK 3:950 16,05 km/h

5 6 GUYOT NICOLAS 1:54:890 (5)
CKC DE TOURS 6:700 15,66 km/h

6 1 JAMET ROMAIN 1:56:190 (6)
CCK DE LA RANCE 8:000 15,49 km/h

7 9 GUILLAUMONT ADRIEN 2:06:330 (7)
CKC DE TOURS 18:140 14,24 km/h

8 7 BRIET ALEXIS 2:07:060 (8)
CCK DE LA RANCE 18:870 14,16 km/h

72 FINALE C2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

14:54

1 2 LAUCK GABRIEL/WANTZ YANN 2:18:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 TANGUY ALEXIS/GRULIER JUSTIN 2:18:460 (1)
CK PONTIVYEN 13,00 km/h

2 3 LE FEVRE TIMOTHE/VAUTIER MARIE ELIOTT 2:22:860 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 4:400 12,59 km/h

3 1 LAUCK GABRIEL/WANTZ YANN 3:39:800 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:21:340 8,18 km/h

73 FINALE C2 Homme Junior 500m 08/05/2022

14:58

1 2 BEN SALEM NOUR/CONAN SWANN 2:01:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HOUEL JULES/DOBARD CORENTIN 2:01:930 (1)
ESACK 14,76 km/h

2 3 LE BOUEDEC ELIAS/SALZEDO NOAN 2:21:950 (2)
CK PONTIVYEN 20:020 12,68 km/h

<<<< 1 BEN SALEM NOUR/CONAN SWANN 9:99:99:999 <<<<<<
PATRONAGE LAIQUE LORIENT Absent 0,00 km/h

74 FINALE C2 Dame Sénior 500m 08/05/2022

12:14

1 1 GROUTSCH MINA/MICHELET LOLI 3:05:720 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GROUTSCH MINA/MICHELET LOLI 3:05:720 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 9,69 km/h

75 FINALE C2 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

15:06

1 2 DONIAS LIONEL/BEAUFILS ERWANIG 2:09:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LAVERGNE LIONEL/LE BOUEDEC FRANCOIS 2:09:570 (1)
CK PONTIVYEN 13,89 km/h

2 1 DONIAS LIONEL/BEAUFILS ERWANIG 2:13:010 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 3:440 13,53 km/h

Page 21 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

76 FINALE K2 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

15:10

1 4 ADELAIDE MICHEL/LANOUGUERE LUDOVIC 1:47:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROUSSE CHRISTOPHE/ROBERT GWENAEL 1:47:980 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 16,66 km/h

2 6 HUGUET CYRIL/LE VAILLANT YVES MARIE 2:01:050 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 13:070 14,86 km/h

3 1 ADELAIDE MICHEL/LANOUGUERE LUDOVIC 2:15:310 (3)
BOURGES CKC 27:330 13,30 km/h

4 3 GEMY CEDRIC/GRIMOUX PIERRE MICHEL 2:21:780 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 33:800 12,69 km/h

5 5 PASQUIOU YVES/CHAUVEAU YVAN 2:22:700 (5)
CKC DE TOURS 34:720 12,61 km/h

<<<< 2 BRIAND JEANFRANCOIS/BAYEUX BENOIT 9:99:99:999 <<<<<<
ESACK Absent 0,00 km/h

77 FINALE K2 Homme Paracanoe 500m 08/05/2022

15:14

1 1 BAYEUX BENOIT/FERAY EMMANUEL 2:03:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BAYEUX BENOIT/FERAY EMMANUEL 2:03:750 (1)
ESACK 14,54 km/h

2 3 LETEURTRE ANNE/SAUVETRE MATTHIEU 2:14:070 (2)
CKC DE TOURS 10:320 13,42 km/h

<<<< 2 COTTA JEANMARIE/BRES LAURENT 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Rayé confirm 0,00 km/h

78 FINALE K2 Dame Paracanoe 500m 08/05/2022

15:14

1 4 CLAVREUL MYRIAM/TELBOIS MONA CHARLOTTE 2:14:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CLAVREUL MYRIAM/TELBOIS MONA CHARLOTTE 2:14:330 (1)
CK LAVAL 13,39 km/h

79 FINALE C K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

15:34

1 0 MAURAS ARTHUR/LE BORGNE TITOUAN 2:31:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 0 MAURAS ARTHUR/LE BORGNE TITOUAN 2:31:100 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 11,91 km/h

80 FINALE B K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

15:34

1 5 POLET PHILEAS/LE BARS TUDY 1:58:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POLET PHILEAS/LE BARS TUDY 1:58:950 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 15,13 km/h

2 6 FOUCHER HUGO/LAMBERT MAXENCE 1:59:780 (2)
CK LAVAL 830 15,02 km/h

3 4 JAQUONE TIMEO/BERNARD FRANCOIS 2:07:090 (3)
ESACK 8:140 14,16 km/h

4 2 MISMETTI TOM/VERHAEGHE PAUL 2:14:160 (4)
CKC DE TOURS 15:210 13,41 km/h

5 3 MONTECOT GABRIEL/BERTHAUD THOMAS 2:15:250 (5)
C N BOUCHEMAINE 16:300 13,30 km/h

6 1 LE ROUX QUANE CHARLEY/AMELOT JULES 2:22:700 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 23:750 12,61 km/h

7 8 VAUTIER MARIE ELIOTT/WANTZ YANN 2:23:780 (7)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 24:830 12,51 km/h

8 7 OLIVRYE THIBAULT/KERZERHO MAEL 2:31:840 (8)
CK LAVAL 32:890 11,85 km/h

9 9 WERQUIN SIALELLI DAMIEN/QUENNEHEN VIGNA LOUIS 2:48:070 (9)
BOURGES CKC 49:120 10,70 km/h

Page 22 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

81 FINALE A K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

15:38

1 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN/ROUSCHAUSSE LUC 1:45:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN/ROUSCHAUSSE LUC 1:45:160 (1)
CK LAVAL 17,11 km/h

2 2 COATTRIEUX ORLAN/POMMENOF SIMON 1:48:390 (2)
CCK DE LA RANCE 3:230 16,60 km/h

3 3 MANISZEWSKI ANATOLE/LATROYE PAQUIER AMAËL 1:49:060 (3)
CKC DE TOURS 3:900 16,50 km/h

4 6 MARTIN NOE/LE GOFF DIWAN 1:57:550 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12:390 15,31 km/h

5 4 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN 1:58:420 (5)
CCK DUNOIS 13:260 15,20 km/h

6 8 VERGNEAU MAXIME/DUBOIS MAXIME 1:59:950 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 14:790 15,00 km/h

7 9 LE DORE AUDREN/GRONDIN FELIX 2:01:460 (7)
NANTES ATLANTIQUE CK 16:300 14,81 km/h

8 7 LE NAOUR CLEMENT/PONTILLO NINO 2:04:060 (8)
PLUMELIAU CK 18:900 14,50 km/h

9 1 GRIMONPON JOSHUA/RAIMBAULT CAMILLE 2:07:710 (9)
ESACK 22:550 14,09 km/h

82 FINALE K2 Homme Junior 500m 08/05/2022

15:42

1 6 LEPINE SAMUEL/LATOUR LOUISON 1:46:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BRIEND LUCAS/DAILLY GEMY EDEN 1:46:710 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 16,86 km/h

2 4 ROLLAND THEO/LE BARS MALO 1:47:240 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 530 16,78 km/h

3 5 LEPELTIER JEAN/VIGNE IDRISS 1:48:810 (3)
ESACK 2:100 16,54 km/h

4 7 DEROCQ QUENTIN/MEUNIER ANTOINE 1:49:690 (4)
CK BONNEVALAIS 2:980 16,40 km/h

5 3 D'HALLUIN ALEXANDRE/HALDIMANN NICOLAS 1:50:500 (5)
CKC DE TOURS 3:790 16,28 km/h

6 8 ROUSSEAU ROMAIN/PERROT ALEXIS 1:54:430 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:720 15,73 km/h

7 2 SALAUN ALBIN/LEGENDRE BRIAC 1:55:950 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9:240 15,52 km/h

8 9 DIOT ALEXANDRE/DAVID MARIUS 1:58:570 (8)
ESACK 11:860 15,18 km/h

9 1 LEPINE SAMUEL/LATOUR LOUISON 1:59:560 (9)
CK LAVAL 12:850 15,05 km/h

83 FINALE B K2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

15:46

0 0 LEPINE SAMUEL/LATOUR LOUISON (0)

Ligne BateauPlace

Page 23 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

84 FINALE A K2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

15:46

1 4 VOISIN CHARLY/JAUJAY IRENEE 1:35:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME 1:35:580 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 18,83 km/h

2 5 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN 1:37:250 (2)
ESACK 1:670 18,50 km/h

3 6 VOISIN CHARLY/JAUJAY IRENEE 1:39:060 (3)
CKC DE TOURS 3:480 18,17 km/h

4 3 LUCAS EDWIN/CHEA MATHIS 1:39:990 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 4:410 18,00 km/h

5 1 GUYOT NICOLAS/LHOTE NOE 1:43:970 (5)
CKC DE TOURS 8:390 17,31 km/h

6 8 HODEBOURG EDOUARD/DOGUET AMY HUGO 1:46:080 (6)
ESACK 10:500 16,96 km/h

7 2 LE VAILLANT YANN/BALAFRE GABRIEL 1:47:560 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 11:980 16,73 km/h

8 9 GUILLAUMONT ADRIEN/CHAUVEAU LUCAS 1:50:290 (8)
CKC DE TOURS 14:710 16,32 km/h

9 7 BRIET ALEXIS/LE ROUX AXEL 2:00:110 (9)
CCK DE LA RANCE 24:530 14,98 km/h

85 FINALE K4 Dame Cadet 500m 08/05/2022

16:34

1 1 TELBOIS M/LEBOEUF L/MARCHAND L/VINCENT E 2:22:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 TELBOIS M/LEBOEUF L/MARCHAND L/VINCENT E 2:22:860 (1)
CK LAVAL 12,59 km/h

86 FINALE K4 Dame Sénior 500m 08/05/2022

16:34

1 2 ROTMAN S/BOISNARD L/BONNOT D/ELKHDAR N 1:59:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ROTMAN S/BOISNARD L/BONNOT D/ELKHDAR N 1:59:170 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 15,10 km/h

87 FINALE K4 Dame Vétéran  500m 08/05/2022

16:10

1 1 LALLEMENT N/MAZE A/LEJEUNE M/ROBERT K 2:10:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LALLEMENT N/MAZE A/LEJEUNE M/ROBERT K 2:10:480 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 13,79 km/h

2 2 LETEURTRE A/CHAUVEL BIMBARD D/DESCHAMPS N/ABERT B 2:15:380 (2)
CKC DE TOURS 4:900 13,29 km/h

88 FINALE C4 Homme Cadet 500m 08/05/2022

16:14

1 1 LE FEVRE T/VAUTIER MARIE E/LAUCK G/WANTZ Y 2:33:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LE FEVRE T/VAUTIER MARIE E/LAUCK G/WANTZ Y 2:33:660 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 11,71 km/h

89 FINALE C4 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

16:14

1 2 TREHIN S/LAVERGNE L/LE BOUEDEC F/HERBEZ R 2:57:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 TREHIN S/LAVERGNE L/LE BOUEDEC F/HERBEZ R 2:57:700 (1)
CK PONTIVYEN 10,12 km/h

Page 24 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°1 Ouest

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

90 FINALE K4 Homme Cadet 500m 08/05/2022

16:18

1 2 LE GOFF D/MAURAS A/LE BORGNE T/ROSPARS N 1:47:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MANISZEWSKI A/MISMETTI T/LATROYE PAQUIER A/VERHAEGHE P 1:47:140 (1)
CKC DE TOURS 16,80 km/h

2 3 FOUCHER H./KERZERHO M./LAMBERT M./ROUSCHAUSSE L. 1:48:190 (2)
CK LAVAL 1:050 16,63 km/h

3 4 LE ROUX QUANE C/POLET P/DUBOIS M/LE BARS T 1:50:060 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:920 16,35 km/h

4 5 JAQUONE T/GRIMONPON J/RAIMBAULT C/BERTHELOT N 1:51:150 (4)
ESACK 4:010 16,19 km/h

5 1 LE GOFF D/MAURAS A/LE BORGNE T/ROSPARS N 2:08:570 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 21:430 14,00 km/h

91 FINALE K4 Homme Junior 500m 08/05/2022

16:22

1 2 DIOT A/LEPELTIER J/DAVID M/VIGNE I 1:42:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BRIEND L/ROLLAND T/LE BARS M/ROUXEL P 1:42:490 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 17,56 km/h

2 3 SALAUN A/LEGENDRE B/ROUSSEAU R/PERROT A 1:45:170 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:680 17,11 km/h

3 1 DIOT A/LEPELTIER J/DAVID M/VIGNE I 1:46:680 (3)
ESACK 4:190 16,87 km/h

92 FINALE K4 Homme Sénior 500m 08/05/2022

16:26

1 1 LUCAS E/KOCH Q/MARGELY M/CHEA M 1:30:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LUCAS E/KOCH Q/MARGELY M/CHEA M 1:30:870 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 19,80 km/h

2 2 HODEBOURG E/LE MEIGNEN T/DOGUET AMY H/DELAPORTE J 1:32:420 (2)
ESACK 1:550 19,47 km/h

3 3 GUYOT N/VOISIN C/JAUJAY I/CHAUVEAU L 1:36:000 (3)
CKC DE TOURS 5:130 18,75 km/h

93 FINALE K4 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

16:30

1 2 BRIAND B/BRIAND J/BAYEUX B/FERAY E 1:41:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HUGUET C/ROUSSE C/ROBERT G/LE VAILLANT Y 1:41:610 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 17,71 km/h

2 1 BRIAND B/BRIAND J/BAYEUX B/FERAY E 1:43:260 (2)
ESACK H.C. 1:650 17,43 km/h

Page 25 16:52 08/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


